#### ORDINE DEI GEOLOGI DELLA REGIONE UMBRIA

# Delibere della riunione di Consiglio del 01/04/2015

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 21/15 DEL 01/04/2015

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 01/04/2015, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

# con l'astensione caso per caso del Consigliere interessato

con voto unanime

#### **DELIBERA**

di liquidare le spese di cui sono pervenute fatture o nota spese come da elenco allegato al presente verbale.

### DELIBERA DI CONSIGLIO N. 22/15 DEL 01/04/2015

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 01/04/2015, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Tesoriere Sandro Zeni;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

# valutate tutte le proposte pervenute,

con voto unanime

# **DELIBERA**

di aderire al servizio "Fattura noproblem BancoPosta" offerto da Poste Italiane S.p.A. riguardante il servizio di fatturazione elettronica (ciclo attivo e ciclo passivo), alle condizioni economiche che si allegano al presente verbale.

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 23/15 DEL 01/04/2015

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 01/04/2015, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Consigliere Francesco Brunelli;

- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi;
- il Consigliere Francesco Savi,

### con voto unanime

#### **DELIBERA**

- di designare i seguenti professionisti per la Commissione comunale per la Qualità Architettonica ed il Paesaggio:
- -) COMUNE DI POGGIODOMO (PG): Artegiani Riccardo Cresci Vito Silla Nadia.

# DELIBERA DI CONSIGLIO N. 24/15 DEL 01/04/2015

- Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Regione Umbria, nella seduta del 01/04/2015, presenti:
- il Presidente Filippo Guidobaldi;
- il Vice Presidente Vincent Ottaviani;
- il Segretario Silvia Rossi;
- il Consigliere Francesco Brunelli;
- il Consigliere Giuseppe Pannone;
- il Consigliere Silvia Pensi,

### con voto unanime

### **DELIBERA**

- a) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Consigliere Pannone;
- b) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Consigliere Pannone;
- c) di rendere immediatamente esecutiva la vidimazione della parcella presentata dal Dott. *omissis* –, prot. n. *omissis* del *omissis* –, su proposta del Consigliere Pannone.